

Referat, Styremøte Norsk Fysisk Selskap

24.01.2014, Rom kl. 12. 15,
møterom 456 på IFT, Universitetet i Bergen

Deltakere på møtet:

Åshild Fredriksen
Håvard Helstrup
Are Raklev
Rolf Korneliussen
Jan Petter Hansen
Jon Samseth
Per Osland (avgått president.), til og med Sak 5.
Thomas Gjesteland

Meldt forfall: Morten Trudeng, Arne Auen Grimenes, Aasmund Sudbø

Sak 1/14: Godkjenning av innkalling og dagsorden.

Innkalling og saksliste ble godkjent. Thomas ble valgt til referent.

Sak 2/14: Presentasjonsrunde, nytt styre

Nytt styre ble presentert.

Sak 3/14: Referat forrige styremøte

Referatet fra møtet 25.11.2013 ble godkjent.

Sak 4/14: Orienteringssaker

- a) Ari T. Friberg, Univ. Eastern Finland, er nominert av de nordiske selskapene i EPS til EPS Executive Committee.
- b) Per Osland er President Elect for SAC i European Physics Journal i 2014 for å overta som President i 2015.
- c) EO2014: Norwegian Electro-optics meeting 2014 avholdes på Strand Hotel Fevik 23.-25.04.2014. Har fått kr 12.000 i støtte.

Sak 5/14: Organisatorisk/økonomisk gjennomgang – orientering v/Åshild

Åshild orienterte om NFS. Utsendt presentasjon "Mål og løpende oppgaver
Organisatorisk og økonomisk status -Noen utfordringer" ble gjennomgått

Sak 6/14: Fullmakt til kjøp av faktureringsprogram/-nettjeneste

Vedtak: Åshild får fullmakt til å kjøpe økonomi/faktura programvare for inntill ca kr 5000,-

Sak 7/14: Nye medlemmer (inkl. mulige bedriftmedlemmer)

Alle nye medlemssøknader ble godkjent. Ny medlemmer er:

Arild Kiil	Bergland vgs.
Elisaveta Malamova	Skagerak International School
Jan Otterstad	Vestby vgs
Frank Reinholtsen	
Håvard Tjøstheim	Kopervik VGS
Natalia Wiik	Rauma vgs.
Tor Espen Hagen	Lillestrøm VGS
Thor Inge Hansen	Skien VGS
Jostein Stige	Fauske vgs
Lars Eric Sæther	Steinkjer vgs.
Arve Aksnes	Nordahl Grieg vgs/Birkeland CSS
Dag Sverre Høye	Norges Toppidrettsgymnas avd. Lillehammer
Hanne Haatuft	NTG Geilo
Ingvild Olsen Lundanes	St. Hallvard VGS
Ingunn Renoult	Hetland vgs
Ann Kristin Vatne	Haram VGS
Arne Tobiassen	Mandal vgs
Siv Gundrosen Aalbergsjø	Fysisk Institutt, UiO

Thorlabs vil få tilbud om å tegne bedriftsmedlemsskap. Bedriftsmedlemskap er foreslått til å koste 5000,- Åshild sjekker med Norsk Kjemisk Selskap om at dette er en passende sum. og skriver svar til Thorlabs og tilbyr bedriftsmedlemskap. Andre bedrifter i medlemslisten vil få samme tilbud. Se sak 15.

Sak 8/14: Tid, sted og ansvar for det lille Fysikermøtet I 2014.

Det lille fysikermøte blir avholdt på Kjeller. Tentativ dato er uke 25. Jon Samseth er hovedansvarlig.

Sak 9/14: Observatør med vara til Norsk Fysikkråd

Åshild Fredriksen med Are Raklev som vara velges til Norsk Fysikkråd.

Sak 10/14: Ny representant for Norge i IUPAP Commission on Quantum Electronics (C17).

Yuri Galperin går snart av med pensjon og vil derfor foreslå at vi velger en ny kandidat til IUPAP. Styret foreslår ingen ny kandidat nå. Åshild ber styret og vara om innspill til forslag på nye representanter i IUPAPs kommisjoner.. Jon sjekker når IUPAP sin frist er for å stille kandidater.

**Sak 11/14: Programkomiteer for det Nordiske Fysikermøtet i Trondheim 2015.
Orientering om . nedsetting av komiteer**

Åshild orienterte om notat fra Lindgren angående programkomite. Kommentarer til dette bes komme i løpet av helgen. Åshild sender ut mail.

Sak 12/14: Søknad om støtte til Norske Fysikkstudenters Konferanse (NFK)

kr 10.000 bevilges til formålet, med vekt på støtte til opphold og reiseutgifter for studenter. Vi ber også om at NFK leverer rapport til FFV.

I svar ytrer vi at NFS ønsker at NFK i fremtiden arrangeres i forlengelsen av det store fysikermøtet.

Sak 13/14: Søknad om støtte til biofysikkmøte 6.-7. mars 2014 - kr 15.000

Faggruppemøtet støttes med kr. 12.000.

Sak 14/14: Arbeidsplan og prioritering av gjøremål

Hjemmesider og sosiale medier:

Are har kontroll over nettsidene. Inntil videre beholder vi UiO sin løsning. Are sender en mail og ber om tilbakemelding på sidene når han har fått gjort trengende endringer. Det foreslås å oppdatere linkene på hjemmesiden, samt å få en mulighet til å publisere proceedings fra fagmøter og evt Fysikermøtet.

Are får fullmakt til å opprette en Facebook-side for NFS.

Sak 15/14: Fordeling av ansvarsområder (økonomioppfølging, web, utadrettet virksomhet)

Hjemmeside: Are,

Økonomi: Åshild med hjelp fra Håvard.

Profilering: Åshild skriver brev til bedriftene i vår medlemsbase og ber dem om å tegne bedriftsmedlemskap. Thomas hjelper med å profilere selskapet utad. Her trengs det nye ideer.

Offentlig støtte: Åshild sjekker muligheten for å søke offentlig støtte via Frivillighetsregisteret/grasrotandelen.

Sak 16/14: Sekretærfunksjonen, -arbeidsbeskrivelse for sekretær.

Saken utsettes til neste styremøte på Skype i mars.

Sak 17/14: Eventuelt

Ingen saker meldt til eventuelt.

Referent:

Thomas Gjesteland